
GENESIS MONOLITO SCARICO PAVIMENTO SENZA PIANO RUBINETTERIA GEM61

150

200

600
570

370

400

850

600

Raccordo femmina ø 40.
Lo scarico deve essere al 
centro del lavabo

Female connection ø 40.
Drain hole must be placed 
in correspondence with 
the centre of the basin
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EN 14688:2015

Prodotto smaltato con 
CERASLIDE®

Effetto antibatterico su ceramica 
BATAFORM® 

GENESIS LAVABO MONOLITO GEM61BI

Cod. GEM61BI
Lavabo monolito free standing 60.40 h85 cm. Scarico a pavimento. Peso 44 Kg


